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 Classificació  : II Cursa Vila de Súria                                            

 Lloc de celebració   : Súria               
 Data                 : 07/05/17
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana               
 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  40.51  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      11 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:43:41          
   2     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:41           mt.
   3     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:43:41           mt.
   4     381 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:43:41           mt.
   5     347 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:43:41           mt.
   6       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:43:41           mt.
   7     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:43:41           mt.
   8     813 GINZO,Alejandro      MA-40  PARDINYES. CC/SKODA-ENERGY                01:43:41           mt.
   9     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:43:41           mt.
  10     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB/ANDORRA. SPRINT CLU  01:43:41           mt.
  11     258 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:43:41           mt.
  12     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:43:41           mt.
  13     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA/BICI 3.0 CLUB CIC  01:43:41           mt.
  14     264 MOLERO,MANUEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:43:41           mt.
  15     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:43:41           mt.
  16     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:43:41           mt.
  17     379 SALA,SANTI           MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            01:43:41           mt.
  18     801 Fernandez,David      MA-40  Agrupació Ciclista Andorr/Agrupació Cicl  01:43:41           mt.
  19     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:43:41           mt.
  20     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:43:41           mt.
  21     802 PÉREZ,XAVIER         MA-40  ANDORRA, SPRINT CLUB/TRIATLO/ROADBIKE/NE  01:43:41           mt.
  22     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:43:41           mt.
  23      40 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:41           mt.
  24     352 SAN ROMAN,José Anton MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:43:41           mt.
  25     806 PERICAS I,JORDI      MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:43:41           mt.
  26     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:43:41           mt.
  27     411 GIRONES,Josep        MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:48        7 seg.
  28     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:53       12 seg.
  29     257 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  30      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:46:07     2:26 min.
  31     370 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:46:07     2:26 min.
  32     267 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
  33     261 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
  34     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:46:07     2:26 min.
  35     265 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
  36     300 GOMEZ,Antonio        MA-40  LA BISBAL DEL PENEDÈS-MM/RUNNBIKES TEAM   01:46:07     2:26 min.
  37     255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  38      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
  39       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  40     818 BLANCO,David         MA-40  TANDEM - OMNIUM/TANDEM                    01:46:07     2:26 min.
  41     253 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  42       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  43     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:46:07     2:26 min.
  44     304 LOPEZ,José Manuel    MA-40  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/ACVC            01:46:07     2:26 min.
  45     341 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:46:07     2:26 min.
  46       5 HUELAMO,RICARD       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  47     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:46:07     2:26 min.
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  48     651 JULIÀ I,FRANCESC     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT/MATADEPERA. CLUB BT  01:46:23     2:42 min.
  49     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:46:26     2:45 min.
  50       6 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:26     2:45 min.
  51      29 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:46:26     2:45 min.
  52     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:46:26     2:45 min.
  53     805 GARCIA,FERNANDO      MA-50  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-INVERSE    01:46:37     2:56 min.
  54       3 CASTRO,Jordi         MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:39     2:58 min.
  55     800 Rente,Juan           MA-40  ACA/ACA                                   01:47:04     3:23 min.
  56     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:50:08     6:27 min.
  57     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:08     6:27 min.
  58     271 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT-PIN  01:50:08     6:27 min.
  59      33 SANCHEZ,José         MA-50  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:50:08     6:27 min.
  60      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA/MÓNBIKE CLUB CICLI  01:50:11     6:30 min.
  61      39 ESTANGA,Xavier       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:50:11     6:30 min.
  62      22 GONZALEZ,Santiago    MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:50:11     6:30 min.
  63     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT-PIN  01:51:46     8:05 min.
  64     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:51:46     8:05 min.
  65      75 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:51:46     8:05 min.
  66      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:46     8:05 min.
  67     349 JUY,DAVID            MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:51:46     8:05 min.
  68      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:51:46     8:05 min.
  69     409 SALA,JAN             MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            01:51:46     8:05 min.
  70     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:46     8:05 min.
  71     807 GONZALEZ,JOSEP ANTON MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA/CICLES VIC CLUB  01:51:46     8:05 min.
  72     280 KLEINER,FRANZ        MA-40  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:51:46     8:05 min.
  73      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  01:51:46     8:05 min.
  74      13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:46     8:05 min.
  75      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:51:46     8:05 min.
  76     350 ABAD,Fco.Javier      MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:51:46     8:05 min.
  77     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ZONA BICI ESPARREGUERA/ZONA BICI          01:51:46     8:05 min.
  78      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:51:46     8:05 min.
  79     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:51:46     8:05 min.
  80      71 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI/FESBICI 3.0     01:51:46     8:05 min.
  81      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:51:46     8:05 min.
  82      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  01:51:46     8:05 min.
  83     301 LOPEZ,Joan           MA-40  LA BISBAL DEL PENEDÈS-MM/RUNNBIKES TEAM   01:51:46     8:05 min.
  84     803 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU/BICISPORT. CLUB  01:51:46     8:05 min.
  85      28 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:51:46     8:05 min.
  86     808 LATORRE,DAVID        MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL/ELECTRANS CYCL  01:51:46     8:05 min.
  87     804 GOMEZ,Ignacio        MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO./BIKE HOUSE-TOM  01:51:46     8:05 min.
  88      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:53     8:12 min.
  89      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA/BANYOLES. CLUB C  01:51:55     8:14 min.
  90      61 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:51:57     8:16 min.
  91      74 CANCIO,AMABLE        MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:54:27    10:46 min.
  92     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:27    10:46 min.
  93     404 RIU,Pere             MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  01:54:27    10:46 min.
  94      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:54:27    10:46 min.
  95     325 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:27    10:46 min.
  96       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:54:27    10:46 min.
  97     380 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB/BADABICI SPORT CLUB   01:54:27    10:46 min.
  98     376 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    01:54:27    10:46 min.
  99     337 NEVADO,José María    MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:54:27    10:46 min.
 100      30 ROMAN,José Luís      MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:54:27    10:46 min.
 101     414 REYMUNDI,Marcelo Est MA-40  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB/COMARQUES DE L  01:54:27    10:46 min.
 102     403 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT.   01:54:27    10:46 min.
 103     308 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:54:27    10:46 min.
 104      87 CEBEY,FERNANDO       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:54:27    10:46 min.
 105     442 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:54:27    10:46 min.
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 106     332 RUIZ DEL,Ramon       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:27    10:46 min.
 107      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/ACVC            01:54:27    10:46 min.
 108       4 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:54:27    10:46 min.
 109      73 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC/SANT JOAN DESP  01:54:27    10:46 min.
 110     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT      01:54:27    10:46 min.
 111      91 OLIVA,Joan           MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA/MANRESA ESPORT C  01:54:27    10:46 min.
 112      43 GASULLA,Carles       MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  01:54:27    10:46 min.
 113     809 PLANAS,SALVADOR      MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:54:27    10:46 min.
 114      84 QUINTANA,MARIO MANUE MA-50  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:54:27    10:46 min.
 115     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:54:27    10:46 min.
 116     773 ESPUÑA,ANNA          F-ELI  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:41    11:00 min.

 Corredors classificats : 116

 Classificació de : Master 40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:41           mt.
   2     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:43:41           mt.
   3     381 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:43:41           mt.
   4     347 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:43:41           mt.
   5     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:43:41           mt.
   6     813 GINZO,Alejandro      MA-40  PARDINYES. CC/SKODA-ENERGY                01:43:41           mt.
   7     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:43:41           mt.
   8     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB/ANDORRA. SPRINT CLU  01:43:41           mt.
   9     258 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:43:41           mt.
  10     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:43:41           mt.
  11     264 MOLERO,MANUEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:43:41           mt.
  12     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:43:41           mt.
  13     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:43:41           mt.
  14     379 SALA,SANTI           MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            01:43:41           mt.
  15     801 Fernandez,David      MA-40  Agrupació Ciclista Andorr/Agrupació Cicl  01:43:41           mt.
  16     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:43:41           mt.
  17     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:43:41           mt.
  18     802 PÉREZ,XAVIER         MA-40  ANDORRA, SPRINT CLUB/TRIATLO/ROADBIKE/NE  01:43:41           mt.
  19     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:43:41           mt.
  20     352 SAN ROMAN,José Anton MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:43:41           mt.
  21     806 PERICAS I,JORDI      MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:43:41           mt.
  22     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:43:41           mt.
  23     411 GIRONES,Josep        MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:48        7 seg.
  24     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:53       12 seg.
  25     257 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  26     370 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:46:07     2:26 min.
  27     267 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
  28     261 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
  29     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:46:07     2:26 min.
  30     265 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
  31     300 GOMEZ,Antonio        MA-40  LA BISBAL DEL PENEDÈS-MM/RUNNBIKES TEAM   01:46:07     2:26 min.
  32     255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  33     818 BLANCO,David         MA-40  TANDEM - OMNIUM/TANDEM                    01:46:07     2:26 min.
  34     253 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  35     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:46:07     2:26 min.
  36     304 LOPEZ,José Manuel    MA-40  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/ACVC            01:46:07     2:26 min.
  37     341 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:46:07     2:26 min.
  38     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:46:07     2:26 min.
  39     651 JULIÀ I,FRANCESC     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT/MATADEPERA. CLUB BT  01:46:23     2:42 min.
  40     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:46:26     2:45 min.
  41     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:46:26     2:45 min.
  42     800 Rente,Juan           MA-40  ACA/ACA                                   01:47:04     3:23 min.
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  43     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:50:08     6:27 min.
  44     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:08     6:27 min.
  45     271 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT-PIN  01:50:08     6:27 min.
  46     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT-PIN  01:51:46     8:05 min.
  47     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:51:46     8:05 min.
  48     349 JUY,DAVID            MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:51:46     8:05 min.
  49     409 SALA,JAN             MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            01:51:46     8:05 min.
  50     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:46     8:05 min.
  51     807 GONZALEZ,JOSEP ANTON MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA/CICLES VIC CLUB  01:51:46     8:05 min.
  52     280 KLEINER,FRANZ        MA-40  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:51:46     8:05 min.
  53     350 ABAD,Fco.Javier      MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE  01:51:46     8:05 min.
  54     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ZONA BICI ESPARREGUERA/ZONA BICI          01:51:46     8:05 min.
  55     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:51:46     8:05 min.
  56     301 LOPEZ,Joan           MA-40  LA BISBAL DEL PENEDÈS-MM/RUNNBIKES TEAM   01:51:46     8:05 min.
  57     808 LATORRE,DAVID        MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL/ELECTRANS CYCL  01:51:46     8:05 min.
  58     804 GOMEZ,Ignacio        MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO./BIKE HOUSE-TOM  01:51:46     8:05 min.
  59     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:27    10:46 min.
  60     404 RIU,Pere             MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  01:54:27    10:46 min.
  61     325 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:27    10:46 min.
  62     380 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB/BADABICI SPORT CLUB   01:54:27    10:46 min.
  63     376 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    01:54:27    10:46 min.
  64     337 NEVADO,José María    MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:54:27    10:46 min.
  65     414 REYMUNDI,Marcelo Est MA-40  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB/COMARQUES DE L  01:54:27    10:46 min.
  66     403 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT.   01:54:27    10:46 min.
  67     308 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:54:27    10:46 min.
  68     442 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:54:27    10:46 min.
  69     332 RUIZ DEL,Ramon       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:27    10:46 min.
  70     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT      01:54:27    10:46 min.
  71     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-SYNER  01:54:27    10:46 min.

 Classificació de : Master 50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      11 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:43:41          
   2       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:43:41           mt.
   3     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA/BICI 3.0 CLUB CIC  01:43:41           mt.
   4      40 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:43:41           mt.
   5      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:46:07     2:26 min.
   6      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:46:07     2:26 min.
   7       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
   8       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
   9       5 HUELAMO,RICARD       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:07     2:26 min.
  10       6 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:26     2:45 min.
  11     805 GARCIA,FERNANDO      MA-50  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-INVERSE    01:46:37     2:56 min.
  12       3 CASTRO,Jordi         MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:46:39     2:58 min.
  13      33 SANCHEZ,José         MA-50  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:50:08     6:27 min.
  14      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA/MÓNBIKE CLUB CICLI  01:50:11     6:30 min.
  15      39 ESTANGA,Xavier       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:50:11     6:30 min.
  16      22 GONZALEZ,Santiago    MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:50:11     6:30 min.
  17      75 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:51:46     8:05 min.
  18      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT           01:51:46     8:05 min.
  19      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  01:51:46     8:05 min.
  20      13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:46     8:05 min.
  21      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:51:46     8:05 min.
  22      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:51:46     8:05 min.
  23      71 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI/FESBICI 3.0     01:51:46     8:05 min.
  24      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  01:51:46     8:05 min.
  25     803 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU/BICISPORT. CLUB  01:51:46     8:05 min.
  26      28 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:51:46     8:05 min.
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  27      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:53     8:12 min.
  28      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA/BANYOLES. CLUB C  01:51:55     8:14 min.
  29      61 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:51:57     8:16 min.
  30      74 CANCIO,AMABLE        MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:54:27    10:46 min.
  31       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:54:27    10:46 min.
  32      87 CEBEY,FERNANDO       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA-PYROTECK       01:54:27    10:46 min.
  33      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/ACVC            01:54:27    10:46 min.
  34       4 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:54:27    10:46 min.
  35      73 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC/SANT JOAN DESP  01:54:27    10:46 min.
  36      91 OLIVA,Joan           MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA/MANRESA ESPORT C  01:54:27    10:46 min.
  37      43 GASULLA,Carles       MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CYCLING NO LIM  01:54:27    10:46 min.
  38     809 PLANAS,SALVADOR      MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:54:27    10:46 min.
  39      84 QUINTANA,MARIO MANUE MA-50  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:54:27    10:46 min.

 Classificació de : Master 60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      29 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:46:26          min.
   2      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:46     5:20 min.
   3      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:51:46     5:20 min.
   4      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:54:27     8:01 min.
   5      30 ROMAN,José Luís      MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA/INMOBILIARIAS L  01:54:27     8:01 min.

 Classificació de : Femines Elit
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     773 ESPUÑA,ANNA          F-ELI  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  01:54:41          min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:11:03        
    2  GERUNDA CLUB                   05:11:03  a     mt. 
    3  CENTELLES. PENYA CICLISTA      05:11:03  a     mt. 
    4  RATPENAT                       05:11:03  a     mt. 
    5  BICIS ESTEVE                   05:11:10  a       7 
    6  BIKE LAB STORE                 05:13:48  a    2:45 
    7  MUNTBIKES-SYNERA               05:15:55  a    4:52 
    8  BIELA-PYROTECK                 05:21:34  a   10:31 
    9  MEGABICI-TECAFRIC              05:21:49  a   10:46 
   10  INMOBILIARIAS LEON             05:22:44  a   11:41 
   11  FAE-AMBIKES                    05:28:01  a   16:58 
   12  NOU EMPORDA BIKES              05:36:21  a   25:18 
   13  GALVESPORT-PINARELLO.GALV      05:36:21  a   25:18 
   14  LINBIKES-CC LEFA TEAM          05:40:51  a   29:48 

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    416  SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB/ANDORRA. SPRINT CLU     3 Pts
   2    806  PERICAS I,JORDI      MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN     2 Pts
   3    347  NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  BIKE LAB STORE ASSOCIACIÓ/BIKE LAB STORE     1 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    264  MOLERO,MANUEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU     3 Pts
   2      1  CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB           2 Pts
   3    416  SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB/ANDORRA. SPRINT CLU     1 Pts


